Câmara Municipal de Pato Bragado

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 001/2014

Dispõe sobre a Homologação
das Inscrições para o
provimento de cargos públicos
do Quadro Permanente de
Pessoal da Câmara Municipal
de Pato Bragado, Estado do
Paraná, referente ao Edital de
Concurso Público nº 001/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público e o
Presidente daCâmara Municipal de Pato Bragado, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições para o
Concurso Público, aberto através do Edital 001/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 01/03/2014
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 25/02/2014
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 25/02/2014
CARGOS: TODOS

Nº
Inscrição Nome Cargo Documento
35100029 Aline Piaia Advogado 88941500
35100018 Ana Paula Perin Advogado 83431768
35100013 Anderson Denis Perin Advogado 4130046
35100026 Felipe DallAgo Lima Advogado 3102918533
35100003 FrancieliPasqualoto Advogado 88774841
35100008 Hugo Leandro Simões Sorrilha Advogado 7.318.993-4
35100027 Jésica Sarturi Advogado 80951647
35100016 Marcelo WordellGubert Advogado 6.429.144-0
35100014 Osmildo Bueno De Oliveira Advogado 10399611SP

35100025
Pollyanna Cristina Tavares
Fornari Advogado 88385314

35100021 Raquel Bender Advogado 84280801
35100015 Robin Jarabiza Advogado 57253053
35100031 Rosane CristiniRegert Contador 81172625

Câmara Municipal de Pato Bragado

Estado do Paraná

Pato Bragado, 17 de fevereiro de 2014

DELMAR FINCKE

Presidente da Câmara

ALBERTO MARECO

Presidente da Comissão do Concurso Público